سنگ تهداب ساختمان‌های تالار نشست‌ها (ادیتوریم) و اداره تدریسی پوهنتون کابل، با حضور داکتر عبدالله داکتر عبدالله رییس اجراییه، مسوولان وزارت تحصیلات عالی و پوهنتون کابل گذاشته شد.

این پروژه به هزینه نزدیک به ۶۰ میلیون دالر امریکایی از سوی جمهوری خلق چین

چهارشنبه ۱۹ میزان ۱۳۹۶ هجری - شمسی

شماره - ۳۷۷۰

دوره سوم

سال تأسیس ۱۳۰۰ هجری - شمسی

۱۱ اکتوبر ۲۰۱۷ میلادی

۲۰ محرم الحرام ۱۴۳۹ هجری - قمری

جمهوری رئیس غنی :

د کابل بناروالی د جایدادونو د مدیریت طرحه باید برابره شي

د افغانستان د اسلامي جمهوریت د جمهور رئیس محمد اشرف غني په مشرۍ د قانون حاکمیت او اداري فساد پر ضد د مبارزې عالي شورا غونډه په ارگ کې جوړه شوه.